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                                               BASHKIA GJIROKASTËR 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

13/03/2025 

1.Drejtuar: OE 4 S shpk me NIPT L64425401K me adresë:Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga 

Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 Fier LUSHNJE. 
 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur, Mall 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  REF: -36108-01-28-2025   

[“Furnizime dhe shërbime me ushqim për mencat dhe qendrat komunitare” me 6 Lote, Loti  

2 Vezë  ] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29/01/2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [03/02/2025] [6]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE 4 S shpk me NIPT L64425401K me vlerë të ofruar e ofertës 631 905 (gjashtëqind 

e tridhjetë e një mijë e nëntëqind e pesë) lekë pa tvsh. 

2. OE NELSA SHPK me NIPT J71601012S me vlerë të ofertës 652 968.5 (gjashëqind e 

pesëdhjetë e dy mijë e nentëqind e gjashtëdhjetë e tetë presje pesë) lekë pa tvsh. 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

*  *  * 

 

3. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE 4 S shpk me NIPT 

L64425401K me adresë:Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona 

Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 Fier LUSHNJE , se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 631 905 (gjashtëqind e tridhjetë e një mijë e nëntëqind e 

pesë) lekë pa tvsh. totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 
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